ERRATA - DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

PROCESSO SELETIVO 10/2021 – BOLSA DE ESTUDO

O Reitor da UNIFAI – Centro Universitário de Adamantina, o Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA aos candidatos inscritos no Processo Seletivo 10/2021 para bolsas de estudo, o julgamento dos recursos. Diante de

algumas alterações ocorridas em relação a classificação publicada anteriormente, determino a abertura de novo prazo para recurso,

de 03 (três) dias úteis, em relação a decisão proferida nesta data, a fim de garantir a ampla defesa a todos os candidatos. Os recursos

devem ser encaminhados através do e-mail: recursosbolsas@fai.com.br.

 Prot. Curso  RA. Decisão

01 8776 Ciências Contábeis RA. 0430/20 Recurso Indeferido

02 8412 Enfermagem RA. 0893/20 Recurso Deferido

03 8848 Direito RA. 0378/18 Recurso Indeferido

04 8625 Fisioterapia RA. 0198/21 Recurso Indeferido

05 8546 Administração RA. 0183/21 Recurso Indeferido

06 8418 Engenharia Civil RA. 0013/21 Recurso Deferido

07 8656 Agronomia RA. 0335/21 Recurso Indeferido

08 8554 Medicina Veterinária RA. 0703/17 Recurso Deferido

09 8644 Agronomia RA. 0955/18 Recurso Indeferido

10 8731 Odontologia RA. 0111/21 Recurso Indeferido

11 8712 Fisioterapia RA. 0573/21 Recurso Indeferido

12 8476 Farmácia 0068/21 Recurso Indeferido

13 8769 Direito RA. 0626/15 Recurso Indeferido

14 8455 Agronomia RA. 0009/21 Recurso Indeferido

15 8395 Educação Física – Lic. RA. 0159/19 Recurso Indeferido

16 8804 Medicina RA. 0361/21 Recurso Deferido

17 8519 Fisioterapia RA. 0833/19 Recurso Deferido

18 8798 Odontologia RA. 0298/17 Recurso Indeferido

19 8446 Psicologia RA. 0302/18 Recurso Indeferido

20 8775 Ciências Contábeis RA. 0427/19 Recurso Indeferido

21 8362 Odontologia RA. 0119/21 Recurso Indeferido

22 8809 Educação Física – Bach. RA. 0305/21 Recurso Indeferido

23 8778 Direito RA. 0667/19 Recurso Indeferido

24 8679 Ciênc. da Computação RA. 0590/19 Recurso Indeferido

25 8645 Odontologia RA. 0442/20 Recurso Indeferido

26 8739 Direito RA. 0231/20 Recurso Indeferido

27 8550 Medicina RA. 0419/20 Recurso Indeferido

28 8856 Medicina RA. 0468/21 Recurso Indeferido

29 8616 Medicina Veterinária RA. 0146/21 Recurso Indeferido

30 8553 Farmácia RA. 0234/21 Recurso Indeferido

31 8459 Medicina Veterinária RA. 0540/21 Recurso Indeferido

32 8485 Agronomia RA. 0519/21 Recurso Indeferido

33 8832 Nutrição RA. 0221/18 Recurso Indeferido

34 8465 Fisioterapia RA. 0571/18 Recurso Indeferido

35 8572 Direito RA. 0617/19 Recurso Indeferido

Adamantina, 30 de junho de 2021.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva

- Reitor -